
Uchwała  Nr 126/2009
Zarządu Powiatu w Ełku

z dnia 30 października 2009 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od  pobierania  czynszu  od  Stowarzyszenia 
AUTOMOBILKLUB EŁCKI za wynajmowanie pomieszczenia znajdującego się w części hali 
W3 przy ul. Matejki 1 w Ełku, będącej w trwałym zarządzie Centrum Kształcenia Praktycznego 
i Ustawicznego w Ełku.

Na podstawie art.  32 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 25b  ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. 

Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 Uchwały Nr 12/2008 Zarządu Powiatu w Ełku 

z  dnia  7  lutego  2008  r.  w  sprawie  ustalenia  stawek  czynszu  najmu  za  lokale  lub 

pomieszczenia  użytkowe,  wchodzące w skład powiatowego zasobu nieruchomości,  Zarząd 

Powiatu Ełckiego  uchwala:

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  odstąpienie  od  pobierania  czynszu,  za  wynajmowanie  pomieszczenia 

znajdującego się w hali W3, położonej na nieruchomości oznaczonej dz. nr 3082/44, przy  

ul.  Matejki  1  w Ełku,  będącej  w  trwałym  zarządzie  Centrum Kształcenia  Praktycznego  

i Ustawicznego w Ełku, dla Stowarzyszenia AUTOMOBILKLUB EŁCKI w celu realizacji 

ich zadań statutowych.

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  

i Ustawicznego w Ełku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

    




	Uchwała  Nr 126/2009

